
UCHWAŁA NR XXX/302/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875) 
RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W Załącznikach nr 1 do nr 14 Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 
2003 roku w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica wprowadza się zmianę polegającą na 
zastąpieniu dotychczasowego brzmienia § 15 ust. 2 nowym brzmieniem: "§ 15 ust. 2. O ile w wyznaczonym 
terminie nie uzyskano niezbędnego kworum obrady mogą być przeprowadzane bez względu na liczbę obecnych 
na zebraniu, po upływie 15 minut od wyznaczonego terminu".

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku 
nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 8871FC67-7848-4DF0-A7B2-184BBAAE3337. Podpisany Strona 1




